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
4. W rejestrze ewidencji gruntów działka ewidencyjna nr 70/6 o pow. 2,14 ha - obręb 0014 

Grabowiec gm. Susz posiada rodzaj użytku - nieużytki, klasa - N. Właścicielem nieruchomości 

jest Gmina Susz. 
5. Dla ww. nieruchomości gruntowej w Sądzie Rejonowym w Iławie Wydział V Ksiąg Wieczystych 

prowadzona jest księga wieczysta KW nr EL 11/00038435/0. W dziale Ili KW wpisano służebność 

przesyłu, która nie dotyczy przedmiotowej działki gruntu. Dział IV KW nie zawiera wpisów. 

W księdze wieczystej określono sposób korzysta na nieruchomości jako droga. 
6. Nabywca oświadcza, że zapoznał się ze stanem nabywanej części nieruchomości, 

w rozumieniu art. 4 pkt. 17 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(t. j . Dz. U. z 2024 r. , poz. 1145) i nie wnosi z tytułu tego stanu żadnych zastrzeżeń i uwag. 

7. Przetarg zostanie ogłoszony po upływie terminu podania niniejszego wykazu do publicznej 

wiadomości. 

8. Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Suszu oraz poprzez zamieszczenie na stronie internetowej www.susz.pl, 

a także w Biuletynie Informacji Publicznej prowadzonym przez Gminę Susz pod adresem: 

https://bip.susz.pl - NIERUCHOMOŚCI. Ponadto informację o wywieszeniu wykazu podaje się do 

publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej. 
9. Osobom fizycznym i prawnym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu ww. działki 

z zastrzeżeniem art. 216a wyżej cytowanej na wstępie ustawy, która to osoba jest poprzednim 

właścicielem zbywanej działki gruntu pozbawionym prawa własności tej nieruchomości przed 

dniem 05 grudnia 1990 roku albo jego spadkobiercą i złoży wniosek o nabycie w Urzędzie 

Miejskim do dnia 18 października 2024 r. 

10. Szczegółowych informacji udziela Referat Nieruchomości i Rolnictwa Urzędu Miejskiego 

w Suszu - pokój nr 208 lub 209, tel. 55 2786 107 wew. 58 lub 54 w godzinach pracy urzędu. 

' 
_ ,,. y ~ , .. 

-~ .· / 

' BU MI ~ RZ 
vt/l,Ui 

tirem M ry 

/ 

/ 


